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GOLF DE GUERANDE - 08.04.2023

GOLF DE
GUERANDE

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

TOSATTO, Gabin

---  DUVAL, Louis

-~ MAILLET, Eloan

---  BONENFANT, Nathan
AUFFRET, Victor

-~ THIERRY-TERLAIN, Bubba
-~ LOCQUET, Louis

--- COURSAULT, Baptiste
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---  BLANC, Auguste
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ANGUILL, Hadrien

—_
—_
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CHEVALIER, Lucas

—_
N
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FOUILLET, Arthur

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom/prénom

—_

1 AUFFRET, Victor

2 ---  BONENFANT, Nathan

3 --- MAILLET, Eloan

4 ---  THIERRY-TERLAIN, Bubba

5 -~ TOSATTO, Gabin

6 ---  DUVAL, Louis

7 ---  LOCQUET, Louis

8 -~ CHEVALIER, Lucas

9 ---  BLANC, Auguste

10 -~ ANGUILL, Hadrien

11 -~ COURSAULT, Baptiste

12 - FOUILLET, Arthur
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Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
GUERANDE
GUERANDE

LA DOMANGERE
ST JEAN / MONTS
CHOLET

ANJOU

CICE BLOSSAC
CAP MALO
NANTES VIGNEUX
BREST IROISE

ILE D'OR
FRESLONNIERE

Club d'origine
CHOLET

ST JEAN / MONTS
LA DOMANGERE
ANJOU
GUERANDE
GUERANDE

CICE BLOSSAC
ILE D'OR
NANTES VIGNEUX
BREST IROISE
CAP MALO
FRESLONNIERE

ffgolf”

Index
16,8
17,4
24,8
31,0
34,9
32,9
27,6
25,9
30,6
32,5
39,7
33,7

Index
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BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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Total
76
80
81
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